budowy drogi wewnętrznej na terenie działek nr 337/7, 564, 566/3, 566/5, 566/6,
566/8, 566/9
położonych w obrębie ewidencyjnym Śliwice, gmina Śliwice.

4. W ewidencji gruntów działka nr 566/6 oznaczona jest symbolem „dr” – droga.

5. Wartość działki wynosi 30.240,00 zł. Słownie: trzydzieści tysięcy dwieście
czterdzieści

złotych i 00/100

6. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie
art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami mogą w terminie 6
tygodni,
licząc od dnia wywieszenia wykazu, złożyć wnioski o nabycie nieruchomości.